

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA
Pregão Eletrônico - PE-016-FMS/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AGENDA 2021 - DIMENSÕES: 20CM X 14,5CM (AXL) - Capa dura revestida em couro sintético, com wire-o, 336 páginas, incluindo tabelas, índice telefônico, informações diversas, calendários de planejamento. Disponível em papel offset 60g.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,26
Valor Final:	22,20
Valor Total:	222,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FORONI
Item:	0002
Descrição:	ALFINETE CABEÇA COLORIDA CX COM 50G
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,60
Valor Final:	3,05
Valor Total:	1.067,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	ACC
Item:	0003
Descrição:	ALFINETE PARA MAPA, TIPO TAÇA, COM CABEÇA COLORIDA - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,53
Valor Final:	3,80
Valor Total:	152,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0004
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO.
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,53
Valor Final:	5,53
Valor Total:	862,68
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	VMP
Item:	0005
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO UND- Base em plástico, cor azul, nas medidas: 15x6cm com compartimento para armazenar dois marcadores; feltro de 2mm de espessura proporcionando uma ótima apadabilidade.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,96
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Jandaia
Item:	0006
Descrição:	BARBANTE CRU Nº 08 - ROLO DE 1 KG Barbante 100% algodão cru, nº 8 (grosso), para artesanato.
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	21,20
Valor Final:	11,00
Valor Total:	7.150,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA

Modelo:	CIRCULO
Item:	0007
Descrição:	BASTÃO DE SILICONE GROSSO
Quantidade:	1.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,55
Valor Total:	638,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	CIRCULO
Item:	0008
Descrição:	BINDER CLIP 41MM
Quantidade:	189
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,23
Valor Final:	0,95
Valor Total:	179,55
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0009
Descrição:	BLOCO AUTO-ADESIVO, 50MM X 50MM COM 450 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,56
Valor Final:	5,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0010
Descrição:	BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,63
Valor Final:	18,95
Valor Total:	75,80
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	DATAPEL
Item:	0011
Descrição:	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) - CAIXA C/ 40 UNIDADES- Borracha para apagar tinta de caneta e lápis, atóxica, dimensões: comprimento 40 a 60 mm, largura 16 a 20 mm e espessura 6,0 a 8,0 mm
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,96
Valor Final:	11,95
Valor Total:	633,35
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	REDBOR
Item:	0012
Descrição:	BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,60
Valor Final:	5,95
Valor Total:	589,05
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	REDBOR
Item:	0013
Descrição:	CADERNO PEQUENO ESPIRAL CAPA DURA ¼ COM 200 FOLHAS (FORM. 202 X144MM)
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA

Modelo:	Jandaia
Item:	0014
Descrição:	CALCULADORA DE BOLSO 8 DÍGITOS C/ PILHA INCLUSA
Quantidade:	158
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,90
Valor Final:	9,55
Valor Total:	1.508,90
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0015
Descrição:	CALCULADORA ELETRICA TAMANHO MÉDIO COM 12 DIGITOS- PARA FUNCIONAMENTO A PILHA E ELETRICIDADE COM SUPORTE PARA USO DE BOBINA.(DE PROCEDENCIA NACIONAL).
Quantidade:	233
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,93
Valor Final:	72,00
Valor Total:	16.776,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA AZUL- Corpo plástico, transparente, forma cilíndrica, ponta em aço inoxidável com esfera de tугstênio, escrita fina. Caixa com 50 unidades.
Quantidade:	219
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,63
Valor Final:	21,00
Valor Total:	4.599,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Compacta
Item:	0017
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA PRETA - Corpo plástico, transparente, forma cilíndrica, ponta em aço inoxidável com esfera de tугstênio, escrita fina, caixa com 50 unidades.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,63
Valor Final:	21,00
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Compacta
Item:	0018
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA VERMELHA- Corpo plástico, transparente, forma cilíndrica, ponta em aço inoxidável com esfera de tугstênio, escrita fina. Caixa com 50 unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,63
Valor Final:	21,00
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Pilot
Item:	0019
Descrição:	CANETA PARA RETRO-PROJETOR DE 2.0MM, PONTA MEDIA, NA COR AZUL- Carga não tóxica corpo em plástico, caixa com 12 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,50
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	CAIXA
Item:	0020
Descrição:	CANETA PARA RETRO-PROJETOR DE 2.0MM, PONTA MEDIA, NA COR PRETA - Carga não tóxica corpo em plástico, caixa com 12 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,50
Valor Final:	21,65

Valor Total:	433,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0021
Descrição:	CANETA PARA RETRO-PROJETOR DE 2.0MM, PONTA MEDIA, NA COR VERMELHA - Carga não tóxica, corpo em plástico, caixa com 12 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,50
Valor Final:	21,85
Valor Total:	437,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0022
Descrição:	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO - A4 cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,63
Valor Final:	0,65
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MARPAX
Item:	0023
Descrição:	CARTOLINA CORES DIVERSAS, GRAMATURA: 150G, TAMANHO: 50X66CM - PCT 10 UNIDADES
Quantidade:	166
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,00
Valor Final:	5,95
Valor Total:	987,70
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	ALOFORM
Item:	0024
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA HP 21 - PRETO
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,20
Valor Final:	60,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	HP
Item:	0025
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA HP 22 - COLORIDO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,93
Valor Final:	70,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	HP
Item:	0026
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA HP 662 COLORIDO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,84
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	HP
Item:	0027
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,84
Valor Final:	49,00
Valor Total:	1.176,00

Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	HP
Item:	0028
Descrição:	CLIPS PARA PAPEL N°2/0 NIQUELADO CAIXA COM 100 UNID
Quantidade:	222
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,35
Valor Total:	299,70
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0029
Descrição:	CLIPS PARA PAPEL N°3/0 NIQUELADO CAIXA COM 100 UNID
Quantidade:	1.365
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,35
Valor Total:	1.842,75
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0030
Descrição:	CLIPS PARA PAPEL N°4/0 NIQUELADO CAIXA COM 100 UNID
Quantidade:	1.362
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,36
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.770,60
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	ACC
Item:	0031
Descrição:	CLIPS PARA PAPEL N°6/0 NIQUELADO CAIXA COM 100 UNID
Quantidade:	1.022
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,56
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.328,60
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	ACC
Item:	0032
Descrição:	CLIPS PARA PAPEL N°8/0 NIQUELADO CAIXA COM 100 UNID
Quantidade:	1.005
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,06
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.507,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	ACC
Item:	0033
Descrição:	COLA BRANCA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 90G
Quantidade:	2.719
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,68
Valor Final:	1,10
Valor Total:	2.990,90
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	New Magic
Item:	0034
Descrição:	COLCHETE DE AÇO METÁLICO N° 12 CX 72 UN.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,00
Valor Final:	5,90
Valor Total:	29,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	ACC
Item:	0035
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA EMBALAGEM COM 18ML - Á base de água, aplicável a pincel, com tampa rosqueável, dispensa diluentes, não resseca e não tóxico. Devendo constar: marca/fabricante, volume, data de fabricação e prazo de validade. Frasco com 18 ml. Caixa com 12 unidades.
Quantidade:	1.135
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,46
Valor Final:	10,22
Valor Total:	11.599,70
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXI
Item:	0036
Descrição:	E. V. A. 2MM - 40X60CM COM CORES DIVERSAS.
Quantidade:	4.260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,63
Valor Final:	0,70
Valor Total:	2.982,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0037
Descrição:	ELASTICO DE LATEX, AMARELO CLARO, FINO Nº18 - PACOTE 250 UNIDADES
Quantidade:	1.407
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,40
Valor Final:	8,50
Valor Total:	11.959,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MERCUR
Item:	0038
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 75G - 18 X 24 CM.
Quantidade:	6.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,15
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0039
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 75G - 22,5 X 32,5 CM.
Quantidade:	2.881
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,29
Valor Total:	835,49
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0040
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 75G - 26,5 X 36,5 CM.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,30
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0041
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 80G - 31 X 41 CM.
Quantidade:	11.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,30
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0042
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DE 17MM - PACOTE COM 50 UNIDADE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,00
Valor Final:	13,95
Valor Total:	27,90
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BRASIL
Item:	0043
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DE 9MM - PACOTE COM 50 UNIDADE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,00
Valor Final:	18,80
Valor Total:	37,60
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BRASIL
Item:	0044
Descrição:	ESTILETE C/ CABO EM POLIPROPILENO SUPORTE MEDINDO 15CM/LÂMINA C/ 20MM DE LARGURA
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,55
Valor Final:	1,55
Valor Total:	147,25
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0045
Descrição:	ESTILETE PEQUENO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, LAMINA EM AÇO - 9MM DE LARGURA
Quantidade:	901
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,85
Valor Total:	765,85
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0046
Descrição:	ETIQUETA ADESIVA 50 X 30MM, PAPEL COUCHE, ROLO COM 30 METROS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,99
Valor Final:	5,55
Valor Total:	194,25
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PIMACO
Item:	0047
Descrição:	ETIQUETA PARA PREÇO- No tamanho: 16 X 30mm, com tarjas, rolo com 1300 unidades
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	48,90
Valor Final:	44,00
Valor Total:	352,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	AMAZON
Item:	0048
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO ESPATULA
Quantidade:	962
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	2,23
Valor Total:	2.145,26
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP

Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0049
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO RATINHO
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	3,20
Valor Total:	44,80
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	KIT
Item:	0050
Descrição:	FITA ADESIVA FINA TRANSPARENTE 12MMX40M
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,70
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Celta
Item:	0051
Descrição:	FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS, 240MM X 280MM, 80 COLUNAS, 1500 FOLHAS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	254,66
Valor Final:	252,95
Valor Total:	1.517,70
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JANDAIA
Item:	0052
Descrição:	GRAMPEADOR - GRANDE - COMPATIVEL P/ GRAMPO 26/6.
Quantidade:	824
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,63
Valor Final:	18,95
Valor Total:	15.614,80
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	CLASSE
Item:	0053
Descrição:	GRAMPEADOR 106/3
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,60
Valor Final:	108,95
Valor Total:	217,90
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0054
Descrição:	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA GRAMPO 23/13 - TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	914
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,26
Valor Final:	63,95
Valor Total:	58.450,30
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0055
Descrição:	GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 23/13 - CAIXA COM 5.000 GRAMPOS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,63
Valor Final:	16,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR

Item:	0056
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA COM 5.000 UNIDADES
Quantidade:	435
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,56
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.087,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Frama
Item:	0057
Descrição:	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/600FLS 75GR PCT C/ 50 UND- Características do Produto: Grampo Plástico Injetado em polipropileno Branco para arquivar documentos Para até 600 folhas Dimensões:Medidas: espelho:11/base:30cm
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,63
Valor Final:	12,85
Valor Total:	179,90
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0058
Descrição:	HD EXTERNO - CAPACIDADE DE 1 TB USB 3.0
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	572,79
Valor Final:	398,00
Valor Total:	5.174,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	WD
Item:	0059
Descrição:	LÁPIS DE COR CAIXA. COM 12 UNID - GRANDE
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,63
Valor Final:	2,95
Valor Total:	330,40
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	LEO & LEO
Item:	0060
Descrição:	LAPIS PRETO Nº02- CX C/144 UND
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,83
Valor Final:	32,95
Valor Total:	3.393,85
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	LEO & LEO
Item:	0061
Descrição:	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS- Sem margem, pautado, numerado, capa em papelao, cor preto
Quantidade:	157
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,56
Valor Final:	9,34
Valor Total:	1.466,38
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0062
Descrição:	LIVRO DE ATA 200 FOLHAS- pautado, numerado, capa em papelão 697 G/m², revestido em papel Kraft 110g/m², formato 206x300mm.
Quantidade:	696
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,83
Valor Final:	12,00
Valor Total:	8.352,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Tilibra
Item:	0063

Descrição:	LIVRO DE PONTO CAPA DURA COM 160 PÁGINAS NUMERADAS, TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,26
Valor Final:	17,95
Valor Total:	269,25
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FORONI
Item:	0064
Descrição:	LIVRO DE PONTO CAPA DURA TAMANHO OFICIO COM 100 FOLHAS- 4 ASSINATURAS, FOLHAS NUMERADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,90
Valor Final:	18,95
Valor Total:	1.895,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	FORONI
Item:	0065
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS- Altura: 1,00 Centímetros, Largura: 15,50 Centímetros, profundidade: 22,50 Centímetros, Capa dura.
Quantidade:	207
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,56
Valor Final:	8,70
Valor Total:	1.800,90
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0066
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO DE OFICIO, CAPA DURA, PRETA, 100 FOLHAS, FORMATO: 160X220MM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	19,90
Valor Total:	19,90
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0067
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO HOSPITALAR COM 500 FOLHAS NUMERADAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,90
Valor Final:	35,00
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	TILIBRA
Item:	0068
Descrição:	MOUSE ÓPTICO-LED SCROLL - 3 BOTÕES:BOTÃO CENTRAL DE ROLAGEM, CONEXÃO VIA USB
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,81
Valor Final:	20,95
Valor Total:	2.157,85
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MULTILASER
Item:	0069
Descrição:	MOUSEPAD (BASE PARA MOUSE)- Borracha anti-derrapante - posição elastômetro e termoplástico. Produto com identificação do fabricante e prazo de validade. Unidade de fornecimento: unidade
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,00
Valor Final:	16,45
Valor Total:	131,60
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MULTILASER
Item:	0070

Descrição:	PAPEL A4 (210 X 297MM) 75G/M2, BRANCO, RESMA C/ 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS
Quantidade:	1.952
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	222,33
Valor Final:	139,50
Valor Total:	272.304,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	CHAMEX

Item:	0071
Descrição:	PAPEL A4 COLORIDO - RESMA COM 100 FOLHAS-gramatura de 75g/m2, medindo 210X297mm
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	9,90
Valor Final:	4,50
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Chamex

Item:	0072
Descrição:	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,23
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Norma

Item:	0073
Descrição:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - ROLO COM 50MTS
Quantidade:	308
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	283,00
Valor Final:	159,95
Valor Total:	49.264,60
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	VMP

Item:	0074
Descrição:	PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,65
Valor Total:	412,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	VMP

Item:	0075
Descrição:	PAPEL DUPLA FACE
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,30
Valor Final:	1,00
Valor Total:	112,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	VMP

Item:	0076
Descrição:	PAPEL MADEIRA PCT. C/ 100 FOLHS
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	103,33
Valor Final:	84,95
Valor Total:	1.104,35
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	VMP

Item:	0077
Descrição:	PAPEL VERGE, COR BRANCO, FORMATO A4 210X297MM, 90M/M² - PACOTE COM 100 FOLHAS

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,33
Valor Final:	19,00
Valor Total:	95,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	FILIPPOP
Item:	0078
Descrição:	PASTA A-Z COSTA LARGA, TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	454
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,56
Valor Final:	10,00
Valor Total:	4.540,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Frama
Item:	0079
Descrição:	PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA (CORES VARIADAS)- TAM: 350X130X245 MM.
Quantidade:	1.037
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,23
Valor Final:	5,65
Valor Total:	5.859,05
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0080
Descrição:	PASTA AZ CAPA DE PAPELÃO TAMANHO GRAMDE LOMBO ESTREITO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,56
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Frama
Item:	0081
Descrição:	PASTA AZ CAPA EM PAPELÃO, TAMANHO GRANDE, LOMBO LARGO - MEDINDO (34,5 X 28,5 X 8,0)CM, COM 2 ARGOLAS FIXAS DE METAL NA CONTRA CAPA, IDENTIFICADOR, EM MATERIAL PLÁSTICO, NA LATERAL EXTERNA.
Quantidade:	818
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,56
Valor Final:	10,00
Valor Total:	8.180,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Frama
Item:	0082
Descrição:	PASTA CARTAO (CARTOLINA) DUPLEX, COM GRAMPO E TRILHO, FORMATO 335 X 230MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,76
Valor Final:	1,30
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0083
Descrição:	PASTA CATALOGO COM 200 FOLHAS
Quantidade:	604
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	10.872,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Adac
Item:	0084
Descrição:	PASTA COM ABA/ELASTICO OFICIO SIMPLES, EM POLIETILENO, TAMANHO: 240 X 320 X 50MM
Quantidade:	1.286

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.671,80
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0085
Descrição:	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	0,95
Valor Total:	19,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0086
Descrição:	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELASTICO LOMBO 20MM
Quantidade:	699
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	1,30
Valor Total:	908,70
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0087
Descrição:	PASTA PLÁSTICA COM CANALETA- Material: polipropileno, transparente, formato: A4
Quantidade:	694
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,15
Valor Total:	798,10
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0088
Descrição:	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	1,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	VMP
Item:	0089
Descrição:	PASTA POLIONDA LARGA - TAM: 315X226X55 MM- COM ABA/ELASTICO (CORES VARIADAS)
Quantidade:	914
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	2,95
Valor Total:	2.696,30
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0090
Descrição:	PASTA POLIONDA, COM ELASTICO E ABAS, NO TAMANHO 315 X 226 X 20MM.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	1,75
Valor Total:	17.500,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0091
Descrição:	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES INTERNAS - Material polipropileno, cor incolor, com abas, elástico, visor, etiqueta, índice alfabético, largura 280mm, altura 380mm, lombada 90mm
Quantidade:	712
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	61,23
Valor Final:	30,95
Valor Total:	22.036,40
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC
Item:	0092
Descrição:	PASTA TUBO COM 2 FUIROS, TAMANHO 240MM X 340MM X 50MM, COR PRETA
Quantidade:	594
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,56
Valor Final:	17,00
Valor Total:	10.098,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0093
Descrição:	PEN DRIVE 16 GB
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,20
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.064,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Multileizer
Item:	0094
Descrição:	PEN DRIVE DE 4GB
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	17,95
Valor Total:	179,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	TECH
Item:	0095
Descrição:	PEN DRIVE DE 64 GB
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,69
Valor Final:	57,00
Valor Total:	1.653,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Multileizer
Item:	0096
Descrição:	PEN DRIVE DE 8GB
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	925,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Multileizer
Item:	0097
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS METALICO CAPAC. P/ PERFURAR ATE 100 FOLHAS DE PAPEL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,50
Valor Final:	109,00
Valor Total:	436,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0098
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS METALICO CAPAC. P/ PERFURAR ATE 60 FOLHAS DE PAPEL.
Quantidade:	339
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,60

Valor Final:	68,45
Valor Total:	23.204,55
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0099
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO MÉDIO - COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS
Quantidade:	323
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	15,95
Valor Total:	5.151,85
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0100
Descrição:	PINCEL ATÔMICO PONTA GROSSA - AZUL.
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,63
Valor Final:	1,30
Valor Total:	127,40
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Compacta
Item:	0101
Descrição:	PINCEL ATÔMICO PONTA GROSSA - PRETA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,63
Valor Final:	1,20
Valor Total:	14,40
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Compacta
Item:	0102
Descrição:	PINCEL MARCA TEXTO, COR VERDE LIMAO/AMARELO - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	182
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.002,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Jocar
Item:	0103
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,62
Valor Final:	19,00
Valor Total:	969,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0104
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,62
Valor Final:	18,00
Valor Total:	918,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0105
Descrição:	PINCEL PERMANENTE RETROPROJETOR, COR AZUL - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,96
Valor Final:	20,95

Valor Total:	3.268,20
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0106
Descrição:	PINCEL PERMANENTE RETROPROJETOR, COR PRETA - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,96
Valor Final:	18,95
Valor Total:	2.937,25
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0107
Descrição:	PINCEL PERMANENTE RETROPROJETOR, COR VERMELHO - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,96
Valor Final:	20,95
Valor Total:	3.184,40
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0108
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE, GRANDE, P/ BASTAO DE SILICONE GROSSO (11MM), 40W, BIVOLT
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,56
Valor Final:	12,00
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Gatte
Item:	0109
Descrição:	PORTA TRECO PARA LÁPIS, CLIPS, BORRACHA - COM TRES COMPARTIMENTOS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,23
Valor Final:	10,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0110
Descrição:	PRANCHETA 34CM X 24CM CONFECCIONADA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE RESISTENTE- ferragem para fixação de papel
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,90
Valor Final:	11,95
Valor Total:	119,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	WALEU
Item:	0111
Descrição:	PRANCHETA EM ACRILICO, TAMANHO: 16 X 23CM, COM FERRAGEM PARA FIXAÇÃO DE PAPEL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,56
Valor Final:	9,00
Valor Total:	36,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0112
Descrição:	PRANCHETA EM MADEIRA PRENSADA 34X24CM- Madeira prensada resistente e ferragem para fixação de papel.
Quantidade:	965
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	4,75
Valor Total:	4.583,75

Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	POLYCART
Item:	0113
Descrição:	REABASTECEDOR DE PINCEL - COR AZUL - EMBALAGEM COM 42ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,96
Valor Final:	4,00
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0114
Descrição:	REABASTECEDOR DE PINCEL - COR PRETO - EMBALAGEM COM 42ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,96
Valor Final:	5,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0115
Descrição:	REABASTECEDOR DE PINCEL - COR VERMELHO - EMBALAGEM COM 42ML
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,96
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0116
Descrição:	REFIL DE TINTA 664 (T664120 - BK PRETO) PARA IMPRESSORA EPSON - Modelos suportados: L355, L365, L375, L396, L455, L555, L220, L606, L475, L200, L395, L396, L380, L495, L110, L120, L210, L565, L575, L1455, L1300
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,25
Valor Final:	11,19
Valor Total:	67,14
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0117
Descrição:	REFIL DE TINTA 664 (T664220 - C CIANO) PARA IMPRESSORA EPSON- Modelos suportados: L355, L365, L375, L396, L455, L555, L220, L606, L475, L200, L395, L380, L495, L110, L120, L210, L565, L575, L1455, L1300
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,25
Valor Final:	11,20
Valor Total:	67,20
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0118
Descrição:	REFIL DE TINTA 664 (T664320 - M MAGENTA) PARA IMPRESSORA EPSON- Modelos suportados: L355, L365, L375, L396, L455, L555, L220, L606, L475, L200, L395, L380, L495, L110, L120, L210, L565, L575, L1455, L1300
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,25
Valor Final:	11,20
Valor Total:	67,20
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0119
Descrição:	REFIL DE TINTA 664 (T664420 - Y AMARELO) PARA IMPRESSORA EPSON - Modelos suportados: L355, L365, L375, L396, L455, L555, L220, L606, L475, L200, L395, L380, L495, L110, L120, L210, L565, L575, L1455, L1300
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,25
Valor Final:	11,19

Valor Total: 67,14
Situação: Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0120
Descrição: RÉGUA DE METAL 30CM
Quantidade: 744
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,76
Valor Final: 4,50
Valor Total: 3.348,00
Situação: Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: JOCAR

Item: 0121
Descrição: REGUA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 30CM (CORES VARIADAS)
Quantidade: 99
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,23
Valor Final: 0,50
Valor Total: 49,50
Situação: Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo: Waleu

Item: 0122
Descrição: ROLETE ENTINTADOR P/ CALCULADORA
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,90
Valor Final: 12,90
Valor Total: 206,40
Situação: Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: KIT

Item: 0123
Descrição: TECLADO TIPO ENTRADA USB DE 101 TECLAS (MÍNIMO) PADRÃO ABNT 2.
Quantidade: 61
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,50
Valor Final: 30,95
Valor Total: 1.887,95
Situação: Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: MAXPRINT

Item: 0124
Descrição: TESOURA GRANDE 21CM/CABO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E LAMINAS EM AÇO INOX.
Quantidade: 553
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,90
Valor Final: 5,00
Valor Total: 2.765,00
Situação: Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: JOCAR

Item: 0125
Descrição: TESOURA MÉDIA PROFISSIONAL - Tesoura em aço inox, tamanho 14 cm
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,90
Valor Final: 16,95
Valor Total: 525,45
Situação: Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: BRW

Item: 0126
Descrição: TESOURA PEQUENA PROFISSIONAL, EM AÇO INOX, TAMANHO 11CM.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,26
Valor Final: 5,80
Valor Total: 11,60

Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	JOCAR
Item:	0127
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETO - FRASCO COM 42ML - Cor preta, embalagem com identificação do produto, marca, fabricante - frasco com 42ml.
Quantidade:	314
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,23
Valor Final:	3,00
Valor Total:	942,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Pilot
Item:	0128
Descrição:	TNT - CORES DIVERSAS - PEÇA C/50M- vermelho, amarelo, azul, branco, rosa e verde
Quantidade:	492
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	308,33
Valor Final:	120,00
Valor Total:	59.040,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0129
Descrição:	TONER HP 12A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,22
Valor Final:	55,75
Valor Total:	1.672,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0130
Descrição:	TONER MLT-D101S PARA IMPRESSORA SAMSUNG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,55
Valor Final:	59,15
Valor Total:	591,50
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0131
Descrição:	TONER MLT-D203U PARA IMPRESSORA SAMSUNG (M4070FR/M4020FR)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,50
Valor Final:	150,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Samsung
Item:	0132
Descrição:	TONER ORIGINAL MLT-D111S.
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,09
Valor Final:	117,00
Valor Total:	2.574,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Samsung
Item:	0133
Descrição:	TONER SAMSUNG MLT D105S
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,75
Valor Final:	74,90
Valor Total:	1.348,20
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS

Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0134
Descrição:	TONER TN-2340 ORIGINAL P/ MFC-L2740DW, MFC-L2720DW, MFC-L2700DW, DCP-L2540DW...Especificação : DCP-L2520DW, HL-L2360DW, HL-L2320D
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,66
Valor Final:	79,00
Valor Total:	34.760,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Brother
Item:	0135
Descrição:	TONER TN-3472 P/ IMPRESSORAS: DCP-L5502DN, DCP-L5652DN, HL-L5102DW, HL-L6202DW.Modelos suportados: DCP-L5502DN, DCP-L5652DN, HL-L5102DW, HL-L6202DW, HL-L6402DW, MFC-L6902D , MFC-L6702DW, MFC-L5902DW, MFC-L5802DW, L5202DW, MFC-L5702DW
Quantidade:	146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	292,04
Valor Final:	79,70
Valor Total:	11.636,20
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0136
Descrição:	TONER TN-450 P/ IMPRESSORAS: HL-2240,HL-2270DW,DCP-7065DN,MFC-7360N,MFC-7460DN - Modelos Suportados: HL-2240,HL-2270DW,DCP-7065DN,MFC-7360N,MFC-7460DN,MFC-7860DW
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,50
Valor Final:	76,56
Valor Total:	2.679,60
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0137
Descrição:	TONER TN-650 PARA IMPRESSORAS: MFC-8890DW, DCP-8080DN, DCP-8085DN, HL-5340D- Modelos Suportados: MFC-8890DW, DCP-8080DN, DCP-8085DN, HL-5340D, HL-5370DW, HL-5370DWT, MFC-8480DN, HL-53500DN
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,50
Valor Final:	66,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0138
Descrição:	TONER TN-750 P/ IMPRESSORAS:DCP-8110DN,DCP-8150DN,HL-5450DW,HL-5470DW,MFC-8510DN
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,42
Valor Final:	75,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Brother
Item:	0139
Descrição:	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA - (molha dedo), acondicionado em embalagem plastica, contendo 12g
Quantidade:	351
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,45
Valor Total:	859,95
Situação:	Homologado em 11/06/2021 15:42:56 Por: RAYANE SOUZA SANTOS
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW

RAYANE SOUZA SANTOS
Autoridade Competente